ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Долгокыча
«»              2018 г.                                                                                №

 О признании  утратившим силу Постановление № 35 от 27 сентября 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

       Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района  от  06.11.2018 № 07-21-2018,  руководствуясь ч. 4 ст.7   Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  сельского поселения «Долгокычинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Долгокычинское» от 27.09.2013  № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования)   на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», а также размещения на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава  сельского
поселения «Долгокычинское»                                                        Г.А.Созонова